[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2011 г.

     № 17
п.Унъюган

О внесении изменений

в перспективный план работы

Совета депутатов поселения на 2011 год

   Рассмотрев представленный проект перспективного плана работы Совета депутатов поселения на 2011 год, Совет депутатов сельского поселения решил:

         1. Принять перспективный план работы Совета депутатов поселения на 2011 год в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган                                                                   Ю.С. Какунин
                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                      к решению Совета депутатов
сельского поселения Унъюган
                                                                                                                                                                   от 22.04.2011 №17
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

	№ п/п
	Дата

 проведения

заседания
	Вопросы,

рассматриваемые на заседании

	Ответственные

исполнители

за подготовку документов

	1
	25 февраля
	Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Унъюган

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Унъюган «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган за 2010 год»

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 24.12.2010 № 42  «О бюджете муниципального образования сельское  поселение Унъюган на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

О согласовании предложений о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципальному образованию сельское поселение Унъюган

	Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Заместитель главы по строительству и ЖКХ

	2
	22 апреля
	Информация о деятельности Унъюганской участковой больницы ММУ «Октябрьская центральная районная больница»  за 1 квартал  2011 г.

Информация о работе Унъюганского ТПМ Октябрьского РОВД по охране общественного порядка и борьбе с преступностью на территории сельского поселения Унъюган в 1 квартале 2011 г. О структуре и работе с населением, состоянии законности и преступности в сельском поселении Унъюган.
Информация о деятельности ООО «Унъюганская генерирующая компания» в 2010 г. План работы на 2011 г  (строительство котельной п.Молодёжный). Информация по оказанию услуг ООО «УГК» в п. Пальяново и п. Каменное.

Информация о деятельности ООО «ЖК РКЦ» в 2010 г.
Информация о деятельности ООО «Лидер» за 1 квартал 2011 г., план работы  на 2011 год.
Отчет Совета депутатов сельского поселения Унъюган за 2010 год
Отчет Главы сельского поселения Унъюган  о работе за  2010 год

Отчет Главы о работе Администрации сельского поселения Унъюган о за 2010 год
О результатах работы добровольных народных дружин

Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Унъюган

Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения.
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 24.12.2010 №45 «Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов на 2011 год»

Об утверждении Программы социально -экономического развития муниципального образования сельское  поселение Унъюган на 2011-2013 годы

Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган за 2010 год

Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган за 1 квартал 2011 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 24.12.2010 №42 «О бюджете муниципального образования сельское  поселение Унъюган на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

О внесении изменений  в решение Совета депутатов  сельского поселения Унъюган  от 20.02.2009 № 8 «О налоговых льготах».

Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Унъюган.
О внесении изменений в решение  Совета депутатов  сельского поселения Унъюган  от 05.06.2009 № 25 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Унъюган».

О внесении изменений в решение  Совета депутатов  сельского поселения Унъюган  от 05.06.2009 № 24 «Об утверждении  генерального плана сельского поселения Унъюган».

О согласовании списания транспортного средства
Об утверждении Положения о порядке выделения денежных средств на проведение капитального ремонта арендованного муниципального имущества, используемого в сфере жилищно - коммунального хозяйства
	Главный врач Унъюганской участковой больницы Рябцев А.П.

Начальник Унъюганского ТПМ

Князев А. Н.
Генеральный директор ООО «УГК» Шитов Ю. И.
Генеральный директор ООО «ЖК РКЦ» Смирнова Е.Ю.
Директор ООО «Лидер» Савинова И.Г.

Заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Унъюган
Глава сельского поселения Унъюган
Глава сельского поселения Унъюган
Заместитель главы по строительству и ЖКХ

Заместитель главы поселения по организационно- правовым вопросам

Заместитель главы поселения по организационно- правовым вопросам

Заместитель главы поселения по организационно- правовым вопросам

Заместитель главы  по социальным  и экономическим вопросам

Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

Заместитель главы по строительству и ЖКХ

	3
	10 июня
	 Информация о деятельности отдела правового обеспечения и муниципальной службы

Информация о проведении культурно-массовых и спортивно-оздоровительных мероприятий на территории поселения на 2011 год
Информация о деятельности МУК ДК «Лесник» за 2010 год и 5 месяцев 2011 года
Информация о деятельности МОУДОД Детская  школа искусств  за учебный год 2010 - 2011 год
Информация о деятельности МОУДО «Дом детского творчества» за учебный год 2010-2011 год
Об исполнении постановления главы поселения от 14.03.2007 №33 «Об утверждении Положения о родительском патруле»

Информация о состоянии жилищного фонда сельского поселения Унъюган
Об исполнении Федерального закона от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»

Исполнение статей 20.21, 20.22, 20.23 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (распитие спиртных напитков в общественных местах)

Об утверждении Положения о муниципальной казне

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 28.11.2006 №26 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»
Об утверждении Положения о  порядке и сроках предоставления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского

поселения Унъюган
О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Унъюган
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 24.12.2010 №42 «О бюджете муниципального образования сельское  поселение Унъюган на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

Об утверждении Положения о порядке разработки и принятия планов и программ социально – экономического развития муниципального образования сельское поселение Унъюган
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 17.02.2010 №4 «Об оплате труда и социальной защищенности  лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Унъюган»
	Заместитель главы поселения по организационно- правовым вопросам

Заместитель главы поселения по социальным  и экономическим вопросам

Ио директора МУК ДК «Лесник» Антонова О.Ю.
Директор МОУДОД ДШИ Мартемьянова Татьяна Владимировна

Директор Ярикова Ольга Геннадьевна МОУДО «ДДТ»

Заместитель главы поселения по социальным  и экономическим вопросам

Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

Инспектор ПДН Герасимов Д.С.

Сектор бухгалтерского учета и отчетности

Заместитель главы по строительству и ЖКХ

Заместитель главы поселения по организационно- правовым вопросам

Заместитель главы поселения по организационно- правовым вопросам

Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Заместитель  главы по социальным и экономическим вопросам

Сектор бухгалтерского учета и отчетности

	4
	09 сентября
	 Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган за 1 полугодие 2011 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 24.12.2010 №42 «О бюджете муниципального образования сельское  поселение Унъюган на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Унъюган «О бюджете муниципального образования сельское поселение Унъюган на  2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (ноябрь 2011 года)
Информация об инвентаризации земель муниципального образования сельское поселение Унъюган
Информация о подготовке к отопительному сезону 2011-2012 гг. ООО «УГК» и ООО «Лидер»
Информация о деятельности отдела социальной политики, исполнение плана работы на 2011 год
О передаче части полномочий муниципального образования сельское поселение Унъюган муниципальному образованию Октябрьский район

	Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом
Генеральный директор ООО «УГК», Шитов Ю.И., директор  ООО «Лидер» Савинова И.Г.
Заместитель главы поселения по социальным  и экономическим вопросам

Заместитель главы поселения по организационно- правовым вопросам

	5
	09 декабря
	Об исполнении бюджета муниципального образования  сельское поселение Унъюган за 9 месяцев 2011 года

О бюджете муниципального образования сельское  поселение Унъюган
на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

Об утверждении структуры Администрации на 2012 год

Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов сельского поселения Унъюган на 2012 год

Информация о деятельности отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Унъюган
Информация о выполнении плана капитального ремонта жилищного фонда в 2011 году

Информация о плане капитального ремонта  на 2012 год и о ходе выполнении плана капитального ремонта жилищного фонда в 2012 году

	Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Бюджетный сектор Администрации

сельского поселения Унъюган

Отдел правового обеспечения и муниципальной службы

Заместитель председателя Совета депутатов  сельского поселения Унъюган
Заместитель главы по строительству и ЖКХ

Заместитель главы поселения по организационно- правовым вопросам

Заместитель главы по строительству и ЖКХ

Заместитель главы по строительству и ЖКХ

	6
	Еженедельно

по графику
	Прием граждан по личным вопросам
	Депутаты Совета поселения

	7
	постоянно
	 Работа с обращениями, письмами, жалобами, заявлениями  граждан
	Депутаты Совета поселения

	8
	постоянно
	 Работа постоянных комиссий
	Депутаты Совета поселения

	9
	постоянно
	Участие в поселковых мероприятиях
	Депутаты Совета поселения

	10
	постоянно
	Депутатские слушания
	Депутаты Совета поселения

PAGE